Araquari-SC, 08 de agosto de 2024.

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL Nº 02/2024 – CADASTRO DE RESERVA PARA SELEÇÃO DE

ALUNO BOLSISTA NO MESTRADO PROFISSIONAL EM PRODUÇÃO E

SANIDADE ANIMAL

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o Regimento Interno do Programa de Pós-Graduação em

Produção e Sanidade Animal, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo do

processo de seleção de cadastro de reserva de discentes bolsistas do Mestrado

Profissional em Produção e Sanidade Animal.

CPF DO CANDIDATO RESULTADO

090.***.***-43 Classificada – 1º Lugar

023. ***.***-12 Classificado – 2º Lugar

028. ***.***-73 Classificada – 3º Lugar

017. ***.***-05 Classificada – 4º Lugar

094. ***.***-46 Classificado – 5º Lugar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº Ivan Bianchi/2024 - PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)
(Nº do Documento: 17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/08/2024 19:37 )
IVAN BIANCHI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PGPSA/ARAQ (11.01.02.22)

Matrícula: ###489#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 17 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 07/08/2024 bae4857705

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf